Heiutzelinus predicti pro Greda, Kalberina, Alljcrhto, Heinlzelino, Mynnelina et Elsa, lil>eris

dictorum vendilorum). datum nonas marcii, a. d. 1320. März 7.

Au* Slrassb. Hosp. A. lad. 43 fatc. 2. eop. ehart. (von ca. 1400). Wohl ursprunglieh Transfix

Ott nr. 685.

verknvf. 1116. C. j. c. A. Burcardus amiiger, filius quondam Burcardi dicti Erbe militis Arg.,

vendidit Erboni diclo zu dem StAflTc, civi Arg., 2 agros frugiferos in suburbio civitatis Arg.

sitos, videlicct i agrum in dorn burgvclde juxta dominos s. Arbogasti e. u. et tendit ultra

viam et e. a. p. juxta VVilhclmum dictum Dantz civ. Arg. juxta patibulum civitatis Argentine,

' Vgl. nr. 944. ^
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item 1 agrum in des bischoflesgebreite juxta heredes quondam Symundi dicti Korner

e. u. et e. p. a. juxta Erbonem emptorem, p. p. e. I. pro 22 Hb. minus 10 sol. den. Arg-

A. 1. vendilor asserit per juramentum corporaliter prestitum, agros uxori sue non dedisse

in dotem vel alias eosdem agros esse obnoxios. actum 16 kalendas aprilis, a. d. 1326.

5 1326 Märt 17.
Aus Strassb. Uosp. A. lad. 70 fase. 4. or. mb. c. sig. pend.

1117. C. j. c. A. Heinricus de Ebingen, sartor Arg., Sophia, uxor sua, et Katberina, Sehetihmg.

filia eorundem, donacione inter vivos fabricc eccleaie Arg. omnia bona sua mobilia et imnio-

bilia dederunt et per porrectionem calami tradiderunt presente Johanne de Ehenheim pres-

to bytero, gubernatore et procuratore dicte fabrice. speeificacio bonorum : primo domus sita in

r. A. vor sant Andres tor juxta domum prebende, quam nunc obtinet RAfelinus prebendarius

eccl. Arg., et redditus 1 lib. den. de agro in banno ville Oberehetiheim. his peractis donatores

reeipiunt a procuratore omnia bona ad tenendum et utifruendum pro tempore vite sue pro

censu annuo ifj vierlingi cere in Signum directi dominü. actum kalendas aprilis, a. d. 1326.

is April JL

Aus Strassb. Frauenh. A Saalbuch 3 fd. 10»\ top. s. XIV

1118. C. j. c. A. Beatrix, relicta Johannis dicti Vivianlz, abbatisse et conventui monaslerii Senkung.

s. Cläre uf dem Rosscmerkcle Arg. donacione inter vivos de manu sua donavit in remeilium

anime sue annulum bonum cum magno saphiro sub hoc pacto, quod idem annulus inalicnatus

a> apud ipsas dominas permanere debeat, et quod abbatissa dominabus scu cuilibel domine de

diclo conventu, que indigenciam babuerit dicti annuli pro aliqua inürmitate fuganda, ipsum

sibi prestare teneatur. eadera statuit de consensu Berhte domicelle, pedisseque sue, ut redditus